sexta-feira, 6 de agosto de 2021  |  Ano IV - Edição nº 00546 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da
Pregão Presencial

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA DE

SANTANA - PORTAL DO SERTÃO
CNPJ 29.664.289/0001-25

SEDE: Rua São Cosme e Damião, 500 – Santa Mônica I – CEP: 44077‐744 – Feira de Santana – Bahia.

Feira de Santana - BA, 06 de agosto de 2021.

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº. 007/2021

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

O Presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Feira de Santana – BA,

Sr. Valcyr Almeida Rios, no uso de suas atribuições legais, em cumprimento a Lei n° 8.666/93 e

alterações, torna pública a HOMOLOGAÇÃO da licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL

SRP Nº. 007/2021, Processo Administrativo n° 064/2021, o qual tem por objeto o registro de preços

para futura e eventual aquisição de materiais e insumos hospitalares, a fim de atender as

necessidades da Policlínica Regional de Saúde de Feira de Santana - BA, mantida pelo Consórcio

Público Interfederativo de Saúde da Região de Feira de Santana – PORTAL DO SERTÃO, o qual

teve como vencedoras as empresas SALLUS COMERCIAL LTDA, CNPJ: 29.230.226/0001-60, com

o valor do item 129 igual a R$ 1.020,00 (um mil e vinte reais), NOVA BAHIA COMÉRCIO E

REPRESENTAÇÕES LTDA, CNPJ: 32.658.023/0001-84, com o valor da soma dos itens 58, 74 e

149 igual a R$ 125.247,44 (cento e vinte e cinco mil, duzentos e quarenta e sete reais e

quarenta e quatro centavos), SARA DIAS DA ROCHA GUIMARÃES, CNPJ: 07.142.012/0001-08,

com o valor da soma dos itens 15, 16, 17, 23, 73, 88, 136, 137, 148 e 203 igual a R$ 51.757,20

(cinquenta e um mil, setecentos e cinquenta e sete reais e vinte centavos), H3 PHARMA

COMERCIO E SERVIÇOS LTDA, CNPJ: 26.643.172/0001-77, com o valor da soma dos itens 61, 66,

76, 142, 156, 157, 158, 160, 162 e 199 igual a R$ 15.670,40 (quinze mil, seiscentos e setenta

reais e quarenta centavos), GGC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES

LTDA, CNPJ: 03.528.482/0001-45, com o valor da soma dos itens 03, 13, 14, 51, 52, 53, 54, 55, 56,

62, 83, 112, 135, 138, 167, 168, 169, 177, 183, 184, 185, 189, 194, 195, 196 e 197 igual a R$

120.723,40 (cento e vinte mil, setecentos e vinte e três reais e quarenta centavos), PROCIMED

COMÉRCIO ATACADISTA DE PRODUTOS HOSPITALARES E ODONTOLÓGICOS LTDA, CNPJ:

33.961.969/0001-88, com o valor da soma dos itens 01, 04, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 18, 19, 21, 22, 26,

29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 63, 79, 80, 81, 96,

100, 101, 102, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 110, 113, 114, 119, 123, 125, 126, 127, 132, 133, 139,

151, 155, 166, 170, 171, 172, 173, 174, 178, 179, 180, 190, 191, 192, 193 e 200 igual a R$

137.547,52 (cento e trinta e sete mil, quinhentos e quarenta e sete reais e cinquenta e dois

centavos), e MCS ATACADISTA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI,

CNPJ: 22.968.511/0001-34, com o valor da soma dos itens  06, 57, 59, 64, 65, 78, 89, 93, 94, 95,

Rua São Cosme E Damião | 500 |  Santa Mônica | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

ABA48F6EA981A75EF73E702F2913C6B8

sexta-feira, 6 de agosto de 2021  |  Ano IV - Edição nº 00546 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA DE

SANTANA - PORTAL DO SERTÃO
CNPJ 29.664.289/0001-25

SEDE: Rua São Cosme e Damião, 500 – Santa Mônica I – CEP: 44077‐744 – Feira de Santana – Bahia.

115, 124, 128, 140, 152, 153, 154, 165, 175, 176, 181 e 182 igual a R$ 155.304,84 (cento e

cinquenta e cinco mil, trezentos e quatro reais e oitenta e quatro centavos).

_____________________________________
Valcyr Almeida Rios.

Presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde
da Região de Feira de Santana – Portal do Sertão.

Rua São Cosme E Damião | 500 |  Santa Mônica | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

ABA48F6EA981A75EF73E702F2913C6B8

		2021-08-06T11:39:24-0300